
            

U C H W A Ł A   Nr    373/XXXI/13 

 

Rady   Miasta   Milanówka  

 

 z dnia  24 października  2013 r. 
 

 

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na Burmistrza Miasta Milanówka 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. poz. 594 z 2013 r.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu 

postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 267), po rozpatrzeniu 

skargi na Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  02.08.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta 

08.08.2013 r.) pod numerem 5336/3387/2013 - Rada Miasta Milanówka uchwala,  

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Skargę z dnia 02.08.2013 r. (data wpływu do Urzędu Miasta z dnia 08.08.2013 r.) pod 

numerem 5336/3387/2013 - uznaje się za bezzasadną. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Milanówka, zobowiązując 

do przygotowania odpowiedzi i do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz 

z uzasadnieniem. 

 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

             Rady Miasta Milanówka 

 

                 mgr Maria Sobczak 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E    
 

Gmina Milanówek wykonując dyspozycję ustawy o utrzymaniu czystości i porządku  

w gminach, wdrożyła nowy system gospodarki odpadami w sposób prawidłowy.   

Od początku 2013 roku mieszkańcy Milanówka byli informowani o zmianach jakie nastąpią  

 od 1 lipca w wyniku  zmiany ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.  

O wszystkich nadchodzących zmianach Gmina informowała mieszkańców na bieżąco poprzez stronę 

internetową miasta jak również poprzez zamieszczanie stosownych artykułów na łamach Biuletynu 

miasta. 

Ponadto Referat Ochrony Środowiska wraz z Burmistrzem Miasta Milanówka przygotował 

poradnik dla Mieszkańca – „System odpadowy w Milanówku”, który zawiera wszelkie niezbędne  

informacje odnośnie nowego systemu tj.:  zasady nowego systemu, terminy odbioru odpadów, sposób 

postępowania z poszczególnymi frakcjami odpadów .  Broszura ta została dostarczona mieszkańcom 

przed wejściem nowego systemu w życie.  

Ponadto Gmina, ogłaszając przetarg, zobowiązała firmę, która wygra, do przeprowadzenie kampanii 

edukacyjnej, dotyczącej systemu gospodarowania odpadami.  

Jednocześnie wszystkie projekty uchwał, dotyczące systemu gospodarowania odpadami były 

omawiane na komisjach  tematycznych i konsultowane z mieszkańcami, w związku z czym każdy 

mieszkaniec mógł wnieść uwagi i sugestie jeszcze przed uchwaleniem w/w uchwał.  

Mając na uwadze powyższe informacje, Burmistrz Miasta wywiązał się z obowiązku poinformowania 

mieszkańców o zasadach, które obowiązują od 01 lipca 2013 r.  

Przejęcie przez gminę obowiązku odbioru odpadów od mieszkańców, jest nowym zadaniem 

dla jednostek samorządu terytorialnego. Jednakże dokładamy wszelkich starań aby funkcjonował  

on jak najlepiej. W tym celu na bieżąco są przeprowadzane analizy systemu oraz kontrole firmy 

odbierającej odpady pod względem wywiązywania się z obowiązku odbioru odpadów.  

Wobec powyższego nie widzimy podstaw, aby uznać, że Burmistrz Miasta nie dopełnił 

nałożonych na niego obowiązków, w związku z czym skargę należy uznać za bezpodstawną.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Pouczenie: 

Zgodnie z art. 239 § 1k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 

bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez 

wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje 

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 


